
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 31 grudnia 2013 09:15 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 31 grudnia 2013 11:11

  

                                   Rudnik nad Sanem, dn. 31.12.2013 r.

  

         Ogłoszenie o wyniku przetargów
  

  

  

1. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia w
dniu 23 grudnia 2013 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem ul. Rynek 40
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr ewid. 403
/6,404/7 i 405/13
o łącznej pow. 0,1505 ha, objętej księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4 położonej w Rudniku
nad Sanem przy ul. Stróżańskiej jako nabywca ww. nieruchomości wyłoniony został 
Pan Sławomir Krawiec
.

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 2

  

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 2

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

 1 / 3



OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 31 grudnia 2013 09:15 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 31 grudnia 2013 11:11

  

Cena wywoławcza - 55 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 55 550,00 zł

  

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 12
776,50 zł,
 co stanowi łącznie kwotę 68 326,50 zł.

  

  

2. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia w
dniu 23 grudnia 2013 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem ul. Rynek 40
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr ewid. 403
/5,404/6 i 405/12
o łącznej pow. 0,1555 ha, objętej księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4 położonej w Rudniku
nad Sanem przy ul. Stróżańskiej jako nabywca ww. nieruchomości wyłonieni zostali Państwo
został 
Monika i Dariusz Reichert
.

  

  

Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu - 2

  

 2 / 3



OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Wpisany przez Adam Olko
wtorek, 31 grudnia 2013 09:15 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 31 grudnia 2013 11:11

Liczba uczestników biorących udział w przetargu – 2

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

  

  

Cena wywoławcza - 57 000,00 zł

  

Cena osiągnięta w przetargu - 57 570,00 zł

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % tj. kwotę 13
241,10 zł,
 co stanowi łącznie kwotę 70 811,10 zł.

 3 / 3


